

8. Ansøgning om støtte til Undersøgelse af det præventive ungdomsarbejde på Vesterbro (2009-105114)

Fisken og Settlementet søger Vesterbro Lokaludvalg om støtte til en undersøgelse af det præventive arbejde med unge på Vesterbro. Undersøgelsen vil strække sig over perioden fra august til d. 1. november 2009.

Der søges om et beløb på 62.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte Undersøgelsen af det præventive ungdomsarbejde på Vesterbro med 62.000 kr.
2. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtten bevilges fra fokuspuljen

Vesterbro Lokaludvalg den 20. august 2009

Problemstilling

I forbindelse med FISKENS 25 års jubilæum i november 2009 ønsker FISKEN at afholde et seminar om det social-frivillige og kriminalpræventive arbejde med unge på Vesterbro. Målgruppen for seminaret er beslutningstagere på det sociale område – på både nationalt og kommunalt niveau – samt fagpersoner indenfor det sociale, frivillige og/eller kriminalpræventive arbejde med målgruppen. Som et led i seminaret ønsker FISKEN sammen med SETTLEMENTET at udarbejde en valid og uafhængig undersøgelse af betydningen og værdien af at arbejde med sociale problemstillinger blandt unge ud fra de metoder som Vesterbro har anvendt. Undersøgelsens konklusioner og anbefalinger skal diskuteres på konferencen (seminaret).

Der er allerede indgået en aftale med den uafhængige institution CUBION www.cubion.dk som vil førtage undersøgelsen.

Indtil videre er Fisken og Settlementet medbestiller af undersøgelsen.

Hvis Vesterbro Lokaludvalg også ønsker at være medbestiller af undersøgelsen, vil et sådan ønske blive hilst velkommen.

Egen medfinansiering udgør et beløb på 62.000 kr.

Fisken og Settlementet søger Vesterbro Lokaludvalg om et beløb på 62.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været drøftet i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg på møde den 11. august 2009. Forretningsudvalget indstiller til Vesterbro Lokaludvalg at støtte arrangementet med 62.000 kr. fra Fokuspuljen.

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte Undersøgelsen af det præventive ungdomsarbejde

på Vesterbro med 62.000 kr. kan pengene bevilges fra fokuspuljen.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 20.08.2009

Indstillingen blev tiltrådt efter afstemning. For stemte 11 og 1 undlod at stemme.

Carsten Clausen var inhabil ved behandlingen af dette punkt.

